
Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Fahrtnummer
Fußnoten
Burg (Dith), ZOB
Burg (Dith), Grundschule/Sportplatz
Burg (Dith), Bahnhof
Burg (Dith), Schule am Hamberg
Burg (Dith), Grundschule/Sportplatz
Burg (Dith), ZOB
Burg (Dith), Stieweg
Burg (Dith), Tannenblick
Buchholz (Dith), Hauptstraße
Buchholz (Dith), Schule
Kuden, Altes Feuerwehrhaus
Kuden, Alte Schule
Kuden, Hauptstraße
Kuden, Wasserwerk
Kuden, Amönenhöhe
Averlak, Abzw. Eddelak
Averlak, Lindenweg
Averlak, Denkmal
Averlak, Taterpfahl
Blangenmoor
Brunsbüttel, Josenburg
Brunsbüttel, Ostermoorer Str.
Brunsbüttel, Josenburg
Brunsbüttel, SASOL
Averlak, Abzw. Eddelak
Eddelak, Theeberg
Eddelak, Bahnhofstraße
Eddelak, Kirche
Eddelak, Markt
Westerbüttel, Ecke
Brunsbüttel, Schulcampus
Westerbüttel, Autoverwertung
Westerbüttel, J.v.Liebig-Str.
Brunsbüttel, Schlesierplatz
Brunsbüttel, Friedhof
Brunsbüttel, Apotheke
Brunsbüttel, Posadowskystraße
Brunsbüttel, SASOL
Brunsbüttel, Josenburg
Brunsbüttel, Ostermoorer Str.
Brunsbüttel, Kanalfähre Nord
Brunsbüttel, Kautzstraße
Brunsbüttel, Braake
Brunsbüttel, Röntgenstraße
Brunsbüttel, ZOB
Brunsbüttel, Schulcampus
Brunsbüttel, ZOB

ab

an

015

05:30
05:31
05:32

|
05:34

|
05:37
05:38
05:40

|
|
|

05:43
05:44
05:45
05:47
05:49
05:51
05:52
05:53
05:56
05:59

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

06:01
06:02
06:04
06:05
06:07

S
051

06:40
06:41
06:43

|
06:45

|
06:48
06:50
06:55

|
|
|

06:58
07:00
07:01

|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:03
|
|
|
|
|

07:16
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:17

F
033

07:06
|
|
|
|
|

07:08
07:10
07:12

|
|
|

07:15
07:16
07:17
07:19
07:21
07:23
07:24
07:26
07:28
07:30

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:31
07:32
07:34
07:36
07:38

S
091

07:55
|
|
|
|
|

07:57
07:59
08:01

|
|
|

08:04
08:05
08:06

|
|
|
|
|
|
|
|
|

08:06
08:07
08:09
08:10
08:11
08:14

|
08:15
08:16
08:18
08:19
08:20

|
|
|
|
|
|

08:22
|
|

08:24
08:25

105

09:11
09:12
09:13

|
09:15

|
09:17
09:19
09:21

|
|
|

09:24
09:25
09:26

|
|
|
|
|
|
|
|
|

09:27
09:28
09:29
09:30
09:31
09:34

|
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40

|
|
|

09:42
09:43
09:45
09:46
09:48

S
111

12:08
|
|

12:15
12:16

|
12:19
12:21
12:23
12:24
12:27
12:29
12:30
12:31
12:32

|
|
|
|
|
|
|
|
|

12:34
12:35
12:36
12:37
12:38
12:41

|
12:42
12:43
12:45
12:46
12:47
12:48

|
|
|

12:50

F
131

12:51
12:52
12:53

|
12:54

|
12:57
12:58
13:00

|
|
|

13:03
13:04
13:05

|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:14

|
13:15
13:16
13:18
13:19
13:20
13:21

|
|
|

13:23
13:24
13:26
13:27
13:30

S
231

12:58
12:59

|
13:05
13:06

|
13:09
13:10
13:13
13:14
13:17
13:19
13:20
13:21
13:22

|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:24
13:25
13:26
13:27
13:28
13:31

|
13:32
13:33
13:35
13:36
13:37

|
|
|
|
|
|

13:39
13:40
13:42

171

13:50
13:51
13:52

|
13:53

|
13:55
13:56
13:58

|
|
|

14:01
14:02
14:03

|
|
|
|
|
|
|
|
|

14:06

F
109

15:10
|
|
|
|
|

15:12
15:13
15:15

|
|
|

15:18
15:19
15:20

|
|
|
|
|
|
|
|
|

15:21
15:22
15:23
15:24
15:25
15:28

|
15:29
15:30
15:32
15:33
15:34
15:35

|
|
|

15:37
15:38
15:40
15:41
15:44

S
009

15:10
15:11

|
15:15
15:16

|
15:18
15:19
15:21

|
|
|

15:24
15:25
15:26

|
|
|
|
|
|
|
|
|

15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:34

|
15:35
15:36
15:38
15:39
15:40
15:41

|
|
|

15:43
15:44
15:46
15:47
15:50

S
211

15:48
15:49

|
15:50
15:51

|
15:54
15:55
15:57

|
|
|

16:00
16:01
16:02

|
|
|
|
|
|
|
|
|

16:04

235

17:19
17:20
17:21

|
17:22

|
17:24
17:25
17:27

|
|
|

17:30
17:31
17:32
17:33
17:35
17:37
17:38
17:39

|
|

17:41
17:42

|
|
|
|
|
|
|

17:44
17:46
17:49
17:50
17:52
17:53

|
|
|

17:54
17:55
17:56
17:57
17:58

255

19:12
19:13
19:14

|
19:15

|
19:17
19:18
19:20

|
|
|

19:22
19:23
19:24

|
|
|
|
|
|
|
|
|

19:25

001
P

21:20
|

21:21
21:23
21:25
21:27
21:29

|
|
|

21:32
21:33
21:34

|
|
|
|
|
|
|
|
|

21:35
21:36
21:37
21:38
21:39
21:41

|
|
|
|
|
|
|

21:42
21:43
21:44
21:45
21:46
21:48
21:49
21:50

Montag - Freitag

S  = Verkehrt nur an Schultagen
F  = Verkehrt nur an Ferientagen
P = Anruf-Linien-Taxi "Rudi". Bitte zwischen 8:00 - 18:00 Uhr und 45 Min vor Fahrtbeginn anmelden unter   04851 /  91 91

2508
Gültig ab 10.12.2023 DB Regio Bus Nord GmbH, 0481 - 69 88 16 73

Burg - Buchholz - Kuden - Brunsbüttel
! Gültig vom 15.09. bis 31.12.2025 !

**

* Ersatzhaltestelle liegt in der Straße "Mittlere Straße"

B121131
Linien

B121131
Linien

B121131
Linien

B121131
Linien

B121131
Linien



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Fahrtnummer
Fußnoten
Burg (Dith), ZOB
Burg (Dith), Grundschule/Sportplatz
Burg (Dith), Bahnhof
Burg (Dith), Schule am Hamberg
Burg (Dith), Grundschule/Sportplatz
Burg (Dith), ZOB
Burg (Dith), Stieweg
Burg (Dith), Tannenblick
Buchholz (Dith), Hauptstraße
Buchholz (Dith), Schule
Kuden, Altes Feuerwehrhaus
Kuden, Alte Schule
Kuden, Hauptstraße
Kuden, Wasserwerk
Kuden, Amönenhöhe
Averlak, Abzw. Eddelak
Averlak, Lindenweg
Averlak, Denkmal
Averlak, Taterpfahl
Blangenmoor
Brunsbüttel, Josenburg
Brunsbüttel, Ostermoorer Str.
Brunsbüttel, Josenburg
Brunsbüttel, SASOL
Averlak, Abzw. Eddelak
Eddelak, Theeberg
Eddelak, Bahnhofstraße
Eddelak, Kirche
Eddelak, Markt
Westerbüttel, Ecke
Brunsbüttel, Schulcampus
Westerbüttel, Autoverwertung
Westerbüttel, J.v.Liebig-Str.
Brunsbüttel, Schlesierplatz
Brunsbüttel, Friedhof
Brunsbüttel, Apotheke
Brunsbüttel, Posadowskystraße
Brunsbüttel, SASOL
Brunsbüttel, Josenburg
Brunsbüttel, Ostermoorer Str.
Brunsbüttel, Kanalfähre Nord
Brunsbüttel, Kautzstraße
Brunsbüttel, Braake
Brunsbüttel, Röntgenstraße
Brunsbüttel, ZOB
Brunsbüttel, Schulcampus
Brunsbüttel, ZOB

ab

an

601
P

08:20
|

08:21
08:23
08:25
08:27
08:29

|
|
|

08:32
08:33
08:34

|
|
|
|
|
|
|
|
|

08:35
08:36
08:37
08:38
08:39
08:41

|
|
|
|
|
|
|

08:42
08:43
08:44
08:45
08:46
08:48
08:49
08:50

603
P

10:20
|

10:21
10:23
10:25
10:27
10:29

|
|
|

10:32
10:33
10:34

|
|
|
|
|
|
|
|
|

10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:41

|
|
|
|
|
|
|

10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:48
10:49
10:50

605
P

12:20
|

12:21
12:23
12:25
12:27
12:29

|
|
|

12:32
12:33
12:34

|
|
|
|
|
|
|
|
|

12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:41

|
|
|
|
|
|
|

12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:48
12:49
12:50

607
P

14:20
|

14:21
14:23
14:25
14:27
14:29

|
|
|

14:32
14:33
14:34

|
|
|
|
|
|
|
|
|

14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:41

|
|
|
|
|
|
|

14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:48
14:49
14:50

609
P

16:20
|

16:21
16:23
16:25
16:27
16:29

|
|
|

16:32
16:33
16:34

|
|
|
|
|
|
|
|
|

16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:41

|
|
|
|
|
|
|

16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:48
16:49
16:50

611
P

18:20
|

18:21
18:23
18:25
18:27
18:29

|
|
|

18:32
18:33
18:34

|
|
|
|
|
|
|
|
|

18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:41

|
|
|
|
|
|
|

18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:48
18:49
18:50

613
P

20:20
|

20:21
20:23
20:25
20:27
20:29

|
|
|

20:32
20:33
20:34

|
|
|
|
|
|
|
|
|

20:35
20:36
20:37
20:38
20:39
20:41

|
|
|
|
|
|
|

20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:48
20:49
20:50

Samstag

801
P

08:20
|

08:21
08:23
08:25
08:27
08:29

|
|
|

08:32
08:33
08:34

|
|
|
|
|
|
|
|
|

08:35
08:36
08:37
08:38
08:39
08:41

|
|
|
|
|
|
|

08:42
08:43
08:44
08:45
08:46
08:48
08:49
08:50

803
P

10:20
|

10:21
10:23
10:25
10:27
10:29

|
|
|

10:32
10:33
10:34

|
|
|
|
|
|
|
|
|

10:35
10:36
10:37
10:38
10:39
10:41

|
|
|
|
|
|
|

10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:48
10:49
10:50

805
P

12:20
|

12:21
12:23
12:25
12:27
12:29

|
|
|

12:32
12:33
12:34

|
|
|
|
|
|
|
|
|

12:35
12:36
12:37
12:38
12:39
12:41

|
|
|
|
|
|
|

12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:48
12:49
12:50

454
807
P

14:20
|

14:21
14:23
14:25
14:27
14:29

|
|
|

14:32
14:33
14:34

|
|
|
|
|
|
|
|
|

14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:41

|
|
|
|
|
|
|

14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:48
14:49
14:50

454
809
P

16:20
|

16:21
16:23
16:25
16:27
16:29

|
|
|

16:32
16:33
16:34

|
|
|
|
|
|
|
|
|

16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:41

|
|
|
|
|
|
|

16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:48
16:49
16:50

454
811
P

18:20
|

18:21
18:23
18:25
18:27
18:29

|
|
|

18:32
18:33
18:34

|
|
|
|
|
|
|
|
|

18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:41

|
|
|
|
|
|
|

18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:48
18:49
18:50

454
813
P

20:20
|

20:21
20:23
20:25
20:27
20:29

|
|
|

20:32
20:33
20:34

|
|
|
|
|
|
|
|
|

20:35
20:36
20:37
20:38
20:39
20:41

|
|
|
|
|
|
|

20:42
20:43
20:44
20:45
20:46
20:48
20:49
20:50

Sonn- und Feiertag

P = Anruf-Linien-Taxi "Rudi". Bitte zwischen 8:00 - 18:00 Uhr und 45 Min vor Fahrtbeginn anmelden unter   04851 /  91 91
454  = Verkehrt nicht am 24.12 und 31.12.

2508
Gültig ab 10.12.2023 DB Regio Bus Nord GmbH, 0481 - 69 88 16 73

Burg - Buchholz - Kuden - Brunsbüttel

*

* Ersatzhaltestelle liegt in der Straße "Mittlere Straße"

! Gültig vom 15.09. bis 31.12.2025 !

B121131
Linien

B121131
Linien



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Fahrtnummer
Fußnoten
Brunsbüttel, ZOB
Brunsbüttel, Schulcampus
Brunsbüttel, Boy-Lornsen-Grundschule
Brunsbüttel, Röntgenstraße
Brunsbüttel, Braake
Brunsbüttel, Posadowskystraße
Brunsbüttel, Kanalfähre Nord
Brunsbüttel, Ostermoorer Str.
Brunsbüttel, Josenburg
Brunsbüttel, SASOL
Westerbüttel, Ecke
Brunsbüttel, Kautzstraße
Brunsbüttel, Bötticherstraße
Brunsbüttel, Friedhof
Brunsbüttel, Schlesierplatz
Westerbüttel, J.v.Liebig-Str.
Westerbüttel, Autoverwertung
Westerbüttel, Ecke
Eddelak, Markt
Eddelak, Kirche
Eddelak, Bahnhofstraße
Eddelak, Theeberg
Brunsbüttel, SASOL
Brunsbüttel, Josenburg
Blangenmoor
Averlak, Taterpfahl
Averlak, Denkmal
Averlak, Lindenweg
Averlak, Abzw. Eddelak
Kuden, Amönenhöhe
Kuden, Wasserwerk
Kuden, Hauptstraße
Kuden, Alte Schule
Buchholz (Dith), Schule
Buchholz (Dith), Hauptstraße
Burg (Dith), Tannenblick
Burg (Dith), Stieweg
Burg (Dith), ZOB
Burg (Dith), Grundschule/Sportplatz
Burg (Dith), Schule am Hamberg
Burg (Dith), Bahnhof
Burg (Dith), Grundschule/Sportplatz
Burg (Dith), ZOB

ab

an

202

05:42
05:44
05:45
05:46

|
|

05:49
05:50
05:52
05:55

204

06:12
|
|

06:14
06:15
06:17
06:19

|
|
|
|

06:20
06:21
06:22
06:23
06:25
06:26
06:27
06:30
06:31
06:32
06:33

|
|
|
|
|
|

06:35
06:37
06:38
06:39

|
|

06:42
06:43
06:45
06:47

S
052

07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:12

|
07:14
07:15

|
07:18
07:24

|
07:26
07:27

106

09:55
|
|

09:56
09:57
09:58
10:00
10:01
10:03

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

10:05
10:07
10:08
10:09
10:11
10:13
10:14
10:15

|
|

10:18
10:19
10:20
10:22

F
212

12:13
|
|

12:14
12:15
12:17
12:19

|
|
|
|

12:20
12:21
12:22
12:23
12:26
12:27

|
|
|
|
|

12:28
12:29
12:30
12:32
12:33
12:34
12:36
12:38
12:39
12:40

|
|

12:43
12:44
12:45
12:47
12:49

|
12:51
12:52
12:54

S
112

12:13
12:15
12:19

|
|
|

12:23
|
|
|
|

12:24
12:25
12:26
12:27
12:30
12:31

|
|
|
|
|

12:32
12:33
12:34
12:36
12:37
12:38
12:40
12:42
12:43
12:44

|
|

12:47
12:48
12:49
12:51

S
152

13:00
13:08
13:12

|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:15
13:16
13:17
13:19
13:20
13:21
13:24
13:25
13:26
13:27

|
|
|
|
|
|

13:28
13:30
13:31
13:32

|
|

13:35
13:36
13:38

|
13:41

|
13:43
13:44
13:46

S
172

14:00
14:05

|
14:08
14:09
14:11
14:13
14:14
14:16

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

14:19
14:20
14:21
14:22
14:24
14:27
14:28
14:29

|
|

14:32
14:33
14:34

|
14:37
14:38
14:40
14:41
14:43

F
272

14:05
|
|

14:08
14:09
14:11
14:13
14:14
14:16

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

14:19
14:20
14:21
14:22
14:24
14:27
14:28
14:29

|
|

14:32
14:33
14:34

|
14:37

|
14:40
14:41
14:43

S
182

15:40
15:43

|
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50
15:51

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

15:55
15:57
15:58
15:59
16:01
16:03
16:04
16:05

|
|

16:08
16:09
16:10

|
16:13

|
16:15
16:16
16:18

F
198

16:20
|
|

16:22
16:23
16:24
16:26
16:27
16:29
16:30
16:31

|
|
|
|
|
|
|

16:34
16:35
16:36
16:37

|
|
|
|
|
|

16:38
16:40
16:41
16:42

|
|

16:45
16:46
16:47

|
16:50

|
16:52
16:53
16:55

200

18:30
|
|

18:32
18:33
18:34
18:36

|
|
|
|

18:37
18:38
18:39
18:40
18:42
18:43

|
|
|
|
|

18:44
18:45
18:48
18:49
18:50
18:51
18:53
18:55
18:56
18:57

|
|

19:00
19:01
19:03

|
19:06

|
19:08
19:09
19:10

002
P
20:10

|
|

20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18

|
|
|
|
|
|
|

20:23
20:24
20:25
20:26

|
|
|
|
|
|

20:27
20:28
20:29
20:30

|
|

20:33
20:34
20:35
20:37

|
|

20:40

Montag - Freitag

S  = Verkehrt nur an Schultagen
F  = Verkehrt nur an Ferientagen
P = Anruf-Linien-Taxi "Rudi". Bitte zwischen 8:00 - 18:00 Uhr und 45 Min vor Fahrtbeginn anmelden unter   04851 /  91 91

2508
Gültig ab 10.12.2023 DB Regio Bus Nord GmbH, 0481 - 69 88 16 73

Brunsbüttel - Kuden - Buchholz - Burg
! Gültig vom 15.09. bis 31.12.2025 !

*

* Ersatzhaltestelle liegt in der Straße "Mittlere Straße"

B121131
Linien

B121131
Linien



Betriebstagsgruppe
Verkehrsbeschränkung
Fahrtnummer
Fußnoten
Brunsbüttel, ZOB
Brunsbüttel, Schulcampus
Brunsbüttel, Boy-Lornsen-Grundschule
Brunsbüttel, Röntgenstraße
Brunsbüttel, Braake
Brunsbüttel, Posadowskystraße
Brunsbüttel, Kanalfähre Nord
Brunsbüttel, Ostermoorer Str.
Brunsbüttel, Josenburg
Brunsbüttel, SASOL
Westerbüttel, Ecke
Brunsbüttel, Kautzstraße
Brunsbüttel, Bötticherstraße
Brunsbüttel, Friedhof
Brunsbüttel, Schlesierplatz
Westerbüttel, J.v.Liebig-Str.
Westerbüttel, Autoverwertung
Westerbüttel, Ecke
Eddelak, Markt
Eddelak, Kirche
Eddelak, Bahnhofstraße
Eddelak, Theeberg
Brunsbüttel, SASOL
Brunsbüttel, Josenburg
Blangenmoor
Averlak, Taterpfahl
Averlak, Denkmal
Averlak, Lindenweg
Averlak, Abzw. Eddelak
Kuden, Amönenhöhe
Kuden, Wasserwerk
Kuden, Hauptstraße
Kuden, Alte Schule
Buchholz (Dith), Schule
Buchholz (Dith), Hauptstraße
Burg (Dith), Tannenblick
Burg (Dith), Stieweg
Burg (Dith), ZOB
Burg (Dith), Grundschule/Sportplatz
Burg (Dith), Schule am Hamberg
Burg (Dith), Bahnhof
Burg (Dith), Grundschule/Sportplatz
Burg (Dith), ZOB

ab

an

602
P
07:10

|
|

07:11
07:12
07:13
07:14
07:15
07:16
07:17
07:18

|
|
|
|
|
|
|

07:23
07:24
07:25
07:26

|
|
|
|
|
|

07:27
07:28
07:29
07:30

|
|

07:33
07:34
07:35
07:37

|
|

07:40

604
P
09:10

|
|

09:11
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18

|
|
|
|
|
|
|

09:23
09:24
09:25
09:26

|
|
|
|
|
|

09:27
09:28
09:29
09:30

|
|

09:33
09:34
09:35
09:37

|
|

09:40

606
P
11:10

|
|

11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18

|
|
|
|
|
|
|

11:23
11:24
11:25
11:26

|
|
|
|
|
|

11:27
11:28
11:29
11:30

|
|

11:33
11:34
11:35
11:37

|
|

11:40

608
P
13:10

|
|

13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18

|
|
|
|
|
|
|

13:23
13:24
13:25
13:26

|
|
|
|
|
|

13:27
13:28
13:29
13:30

|
|

13:33
13:34
13:35
13:37

|
|

13:40

610
P
15:10

|
|

15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18

|
|
|
|
|
|
|

15:23
15:24
15:25
15:26

|
|
|
|
|
|

15:27
15:28
15:29
15:30

|
|

15:33
15:34
15:35
15:37

|
|

15:40

612
P
17:10

|
|

17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18

|
|
|
|
|
|
|

17:23
17:24
17:25
17:26

|
|
|
|
|
|

17:27
17:28
17:29
17:30

|
|

17:33
17:34
17:35
17:37

|
|

17:40

614
P
19:10

|
|

19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18

|
|
|
|
|
|
|

19:23
19:24
19:25
19:26

|
|
|
|
|
|

19:27
19:28
19:29
19:30

|
|

19:33
19:34
19:35
19:37

|
|

19:40

616
P
21:10

|
|

21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18

|
|
|
|
|
|
|

21:23
21:24
21:25
21:26

|
|
|
|
|
|

21:27
21:28
21:29
21:30

|
|

21:33
21:34
21:35
21:37

|
|

21:40

Samstag

802
P
07:10

|
|

07:11
07:12
07:13
07:14
07:15
07:16
07:17
07:18

|
|
|
|
|
|
|

07:23
07:24
07:25
07:26

|
|
|
|
|
|

07:27
07:28
07:29
07:30

|
|

07:33
07:34
07:35
07:37

|
|

07:40

804
P
09:10

|
|

09:11
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18

|
|
|
|
|
|
|

09:23
09:24
09:25
09:26

|
|
|
|
|
|

09:27
09:28
09:29
09:30

|
|

09:33
09:34
09:35
09:37

|
|

09:40

806
P
11:10

|
|

11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18

|
|
|
|
|
|
|

11:23
11:24
11:25
11:26

|
|
|
|
|
|

11:27
11:28
11:29
11:30

|
|

11:33
11:34
11:35
11:37

|
|

11:40

808
P
13:10

|
|

13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18

|
|
|
|
|
|
|

13:23
13:24
13:25
13:26

|
|
|
|
|
|

13:27
13:28
13:29
13:30

|
|

13:33
13:34
13:35
13:37

|
|

13:40

454
810
P
15:10

|
|

15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18

|
|
|
|
|
|
|

15:23
15:24
15:25
15:26

|
|
|
|
|
|

15:27
15:28
15:29
15:30

|
|

15:33
15:34
15:35
15:37

|
|

15:40

454
812
P
17:10

|
|

17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18

|
|
|
|
|
|
|

17:23
17:24
17:25
17:26

|
|
|
|
|
|

17:27
17:28
17:29
17:30

|
|

17:33
17:34
17:35
17:37

|
|

17:40

454
814
P
19:10

|
|

19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18

|
|
|
|
|
|
|

19:23
19:24
19:25
19:26

|
|
|
|
|
|

19:27
19:28
19:29
19:30

|
|

19:33
19:34
19:35
19:37

|
|

19:40

454
816
P
21:10

|
|

21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:16
21:17
21:18

|
|
|
|
|
|
|

21:23
21:24
21:25
21:26

|
|
|
|
|
|

21:27
21:28
21:29
21:30

|
|

21:33
21:34
21:35
21:37

|
|

21:40

Sonn- und Feiertag

P = Anruf-Linien-Taxi "Rudi". Bitte zwischen 8:00 - 18:00 Uhr und 45 Min vor Fahrtbeginn anmelden unter   04851 /  91 91
454  = Verkehrt nicht am 24.12 und 31.12.

2508
Gültig ab 10.12.2023 DB Regio Bus Nord GmbH, 0481 - 69 88 16 73

Brunsbüttel - Kuden - Buchholz - Burg
! Gültig vom 15.09. bis 31.12.2025 !




